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Pricelist

Beauty

make-up basic 42,00
make-up clasic 35,00
make-up maximaal 56,00
Vrijblijvend consult tattoo laseren 0,00
Wimpers, wenkbrauwen verven

en epileren 28,50
Make-up 30min. 35,00

Wenkbrauwen verven en epileren 22,50
Wimpers en wenkbrauwen verven 17,50

Wimpers of wenkbrauwen verven 12,50

Opsteken

Opsteken (los / vlecht) 52,00
Opsteken met krultang 72,50
Toeslag extra lang haar 17,50

Verzorgingen

Ultimate treatment 16,00
Masker met stomer 15,00
Curl treatment 16,65

B-Tox Treatment

Toeslag b-tox 27,75
Consult B-Tox 15,00
Drogen + knippen B-tox kort 75,00

Drogen + knippen B-tox halflang 110,00

i e

Ontharen Laseren

Vrijblijvend consult laseren

Vrijblijvend consult ontharen

laseren

Tussen de wenkbrauwen
Bovenlip of kin
Wangen, hals of nek
Hele gezicht (vrouw)
Hele gezicht (man)
Oksels

Hele rug of borst & buik
Boven of onder rug
Boven of onder armen
Hele armen
Bovenbenen of onderbenen
Hele benen

Billen of bilnaad

Billen volledig

Bikinilijn

Bikini middel

Bikinilijn groot

Full body pakket 1

Full Body Pakket 2
Bikinilijn klein + oksels

Bikinilijn groot + oksels

Bikinilijn groot + oksels + armen

0,00

0,00
30,00
40,00
75,00

120,00
145,00
55,00
140,00
75,00
65,00
80,00
150,00
199,00
80,00
100,00
60,00
80,00
115,00
275,00
340,00
120,00
160,00

295,00
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Drogen + knippen B-tox lang
B-Tox kort haar

B-Tox halflang haar

B-Tox lang haar

Uitspoelen botox

Haarwerken

Consult hairweaves

Consult T-Parting

Consult Flip-ins

Plaatsen T-parting

Herplaatsen T-parting

Uithalen T-parting

Plaatsen Flip-in

Herplaatsen Flip-in

Uithalen Flip-in

Hairweave herplaatsen 1 baan
Hairweave herplaatsen 3 banen
Hairweave herplaatsen 2 banen
Uithalen weaves

tape booster 10ml

tape booster 30ml

t-parting clips & tape

t-parting normaal tape (5stuks)
t-parting xlI tape (5stuks)
t-parting xxlI tape (5stuks)
t-parting normaal

t-parting xl

t-parting xxl|

extentions verwijderen p. stuk

135,00

75,00
110,00
135,00

10,00

15,00
15,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
32,50
97,50
65,00
0,00
5,25
16,65
24,70
22,45
27,55
27,55
220,00
240,95
322,10

4,85

Keratine Treatment
Consult Keratine

Keratine toeslag (bij dik of extra
lang haar)

Keratine kort haar

Keratine halflang haar

Keratine lang haar

Drogen + knippen Keratine kort

Drogen + knippen Keratine
halflang

Drogen + knippen Keratine lang

Uitspoelen keratine

Wasmassages
Wassen
Wasmassage 5min.
wasmassage 10min.

wasmassage 15min.

Dames Knippen
Knippen dames lang
Knippen dames halflang
Knippen dames kort

Knippen & stylen (losjes drogen)
kort

Knippen & stylen (losjes drogen)
halflang

Knippen & stylen (losjes drogen)
lang

Knippen & coupe- stylen (borstels

en tangen) kort

Knippen & coupe- stylen (borstels

en tangen) halflang

15,00

38,95
76,00
115,00
140,00

76,00

115,00
140,00

10,00

5,00
8,50
17,50

26,50

29,95
29,95

29,95

49,95

49,95

49,95

58,95

58,95
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flip-in 12 inch steil

flip-in 16 inch steil

flip-in 20 inch steil

flip-in 16 inch bodywave

flip-in 18 inch bodywave

flip-in 18 inch italiaan bodywave
flip-in 22 inch italiaan bodywave
extension aanbrengen

Hairweave 50cm 100gram (incl
knippen en stylen)

Hairweave 50cm 150gram (incl
knippen en stylen)

Hairweave 60cm 100gram (incl
knippen en stylen)

Hairweave 60cm 150gram (incl
knippen en stylen)

Hairweave 60cm 200gram (incl
knippen en stylen)

Hairweave 50cm 200gram (incl
knippen en stylen)

Hairweave 70cm 100gram (incl
knippen en stylen)

Hairweave 70cm 150gram (incl
knippen en stylen)

Hairweave 70cm 200gram (incl
knippen en stylen)

Hairweave 80cm 50gram (incl
knippen en stylen)

Hairweave 80cm 100gram (incl
knippen en stylen)

Hairweave 80cm 150gram (incl
knippen en stylen)

Hairweave 80cm 200gram (incl
knippen en stylen)

Hairweave 70cm 50gram (incl
knippen en stylen)

240,90
283,80
331,65
283,80
331,65
347,75
373,75

9,30

344,10

488,40

355,20

530,05

710,40

654,90

377,40

566,10

754,80

197,05

394,05

591,10

788,10

188,70

Knippen & coupe- stylen (borstels
en tangen) lang

Krullen knippen kort

Krullen knippen halflang

Krullen knippen lang

Toeslag krullen knip

Krullen kippen & drogen kort
Krullen kippen & drogen halflang
Krullen kippen & drogen lang

Knippen pony

Styling

Stylen (losjes drogen) kort
Stylen (losjes drogen) halflang
Stylen (losjes drogen) lang

Coupe-stylen (met borstels of
tangen) halflang

Coupe-stylen (met borstels of
tangen) kort

Coupe-stylen (met borstels of
tangen) lang

Krullen drogen kort
Krullen drogen halflang
Krullen drogen lang
Watergolf (incl wassen)
Opkammen

styling abbonement
(krul/styltang)

Kleuren

Balayage toeslag dik en heel
lang haar

Toeslag kleuren lang haar

58,95
57,95
62,50
62,50
27,75
62,50
87,50
97,50

9,45

28,50
28,50

28,50

45,00

45,00

45,00
15,00
20,00
30,00
48,00

0,00

17,50

38,85

30,00
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Hairweave 60cm 50gram (incl

knippen en stylen) 177,60
Hairweave 50cm 50gram (incl

knippen en stylen) 177,60
hairweave herplaatsen per baan 27,75

hairweave herplaatsen totaal

max 91,60
Omvormen

Permanent spoelen 15,00
Permanent deel 38,00
Permanent volledig 60,00
Toeslag lang haar permanenten 30,00
Heren

Knippen Heer 42,50
Baard bijwerken 15,00
Kind knippen tot 12jaar 26,50
Kind t/m 16jaar 35,00

Bruidsarrangementen
Bruidsarragement classic 285,00

Bruidsarragement totaal 388,00

ENKEL TELEFONISCH TE BOEKEN
ENKEL TELEFONISCH TE BOEKEN! 0,00

Reiskosten 0,21

Toeslag kleuren half lang

Toeslag tressa
Highlights kort
Highlights halflang
Highlights lang

Kleurspoeling kort

Kleurspoeling halflang

Kleurspoeling lang
Toner kort

Toner halflang
Toner lang
Verven kort
Verven halflang
Verven lang
Balayage halflang
Balayage lang
Kleur klaar maken

Uitspoelen kleur

22,20
27,75
46,00
74,00
89,00
39,50
39,50
39,50
22,50
27,50
32,50
53,50
53,50
53,50
86,00
105,00
5,00

5,00
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